תיקון מסלול הטבה מס' 2 - תמיכה בחדשנות טכנולוגית של התעשייה בשיתוף עם גורמי ממשל (תיקון מסלול משנה א' - מסלול לתמיכה משותפת עם משרד הבריאות ומטה ישראל דיגיטלית);

12. היתר עיסוק נוסף למר צבי גולצמן;

13. אישור תכנית רשות החדשנות לפי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998.

הדין

1. דברי פתיחה - יו"ר מועצת הרשות

דין: ד"ר עמירם אפלבוים, יו"ר מועצת הרשות וראש רשות החדשנות, פתח את הישיבה והתייחס לשינוי האחריות המיניסטרואלית ביחס לרשות החדשנות ממשרד הכלכלה למשרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה וכן סקר בקצרה את טיוטת תזכיר החוק שהועברה בעניין תיקון החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות").

2. עדכוני מנכ"ל רשות החדשנות

דין: מר דרור בין, מנכ"ל רשות החדשנות, מסר עדכון אודות פעילותה של רשות החדשנות במסגרת צוותים בין-משרדיים במגוון רחב של סוגיות, כדוגמת הסרת חסמים ועידוד צמיחת חברות הייטק בישראל והשבת ישראלים מחו"ל (סוגיות מיסוי), הון אנושי – בחינת יעדי

בנוסף, ידוע למר גולצמן שהוא לא יוכל לעסוק בבקשות שתוגשנה לזירת תשתיות טכנולוגיות.

החלטה: לאשר למר צבי גולצמן היתר עיסוק נוסף, בהתאם לנוהל, לשמש כחבר בחבר הנאמנים של מכללת ספיר לתקופה שנתבקשה על-ידו במסגרת הבקשה.

13. אישור תכנית רשות החדשנות לפי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998

רקע: חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות") מעגן את זכותו של אדם עם מוגבלות להשתתפות שוויונית בכל תחומי החיים ומיצוי יכולותיו המקצועיות. חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות הגדיר יעד לייצוג הולם של אנשים עם מוגבלות בשיעור של 5% לפחות ממצבת כוח האדם של גוף, וכן קבע הוראות שחלות על מעסיק ציבורי אשר מונה 100 עובדים ויותר, כאשר רשות החדשנות הינה גוף כזה.

במידע שמופק מטעם המוסד לביטוח לאומי עולה כי רשות החדשנות עומדת במידה בינונית ביעד הקבוע בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, שכן חסרים שניים-שלושה עובדים על מנת לעמוד בו.

החלטה: לאשר את תכנית רשות החדשנות לפי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, כמפורט במסמך שהופץ טרם הדיון.

ד"ר עמירם אפלבוים
ראש רשות החדשנות